
           

              UCHWAŁA NR  528/XLII/2013 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

                                          z dnia 15 października 2013 r. 

 

w sprawie korekty listy rankingowej zadań powierzonych w 2013 r. z zakresu 

prac, modernizacji, prac remontowych osiedlowej i szkolnej infrastruktury 

sportowej i rekreacyjnej. 
 

 Na podstawie § 6 ust.1 i 3 Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały stanowiącego załącznik nr 

4 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  w związku 

z § 1 pkt 8 Uchwały Nr XXXI/232./99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października w sprawie 

powierzenia dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań                       

w określonych dziedzinach (z późniejszymi zmianami),uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W ramach przyznanych środków w kwocie 90.100 zł na zadanie z zakresu budowy, 

modernizacji, prac remontowych osiedlowej i szkolnej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej 

dokonuję się korekty listy rankingowej w 2013 r. zadania wymienionego w pkt.3 w/w  uchwały. 

 

1.KS Clepardia – remont  hali sportowej (ul.F.Nila) – kwota 40.000 zł 

2. PKS Jadwiga – renowacja murawy – kwota 10.000 zł 

3.Rezygnuje się z zadania: Turniej sportowy dla szkół z okazji Święta Niepodległości – 

organizacja i zakup nagród – kwota 29.000 zł z przeznaczeniem środków na zadanie: 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2, ul.Porzeczkowa 3 - remont sali gimnastycznej - kwota 

29.000zł 

4.Katolickie Stowarzyszenie Kultury i Sportu w Toniach – zakup wyposażenia sportowego – 

kwota 10.000 zł 

5.LKS Tonianka- zakup pralki - kwota 1.100 zł. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

          

                                                                                            Zastępca Przewodniczącego 

                Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

        Grzegorz Chmurzyński 


